

خبر کوتاه

تقدیر امام جمعه موقت تهران از اقدامات بزرگ شهرداری گرگان

حجت‌الاسلام سیدمحمد ابوترابی‌فرد پس از بازدید از پروژه‌های مختلف شهرداری گرگان در دیدار با دکتر دادبود شهردار گرگان و کارکنان شهرداری گرگان اظهار کرد: افتخار خدمت به مردم یکی از بالاترین افتخارات و فرصت‌ها و نعمت پروردگار به انسان است.

وی با تقدیر از اقدامات شهرداری گرگان در سال‌های اخیر، ادامه داد: نگاه من به این است می‌توان برای آینده افقی را در نظر بگیریم که خدمات به مردم با کیفیت بیشتر و هزینه تمام شده کمتر اجرایی شود تا رضایتمندی مردم هم افزایش یابد.امام جمعه موقت تهران با اشاره به بازدید از پروژه‌های شهرداری گرگان تصریح کرد: با توجه به اینکه شهرداری‌های کشور با مشکلات جدی هزینه و بودجه روبرو هستند، شهرداری گرگان پروژه‌های خوبی را به اجرا گذاشته اما باید به این موضوع توجه کنیم که پروژه‌های اجرایی ریل‌گذاری پیشرفت آینده شهر هم باشد.

ابوترابی فرد گفت: اجرای پروژه شهرسازی مدرن گرگان در این شرایط کار بزرگی است که به رونق اقتصادی شهر و تبدیل کردن شهر به شهر مقصد کمک بزرگی خواهد کرد.وی تأکید کرد: اجرای پروژه بازار موزه هفت شهر آنهم در یک نقطه محروم شهر کار بزرگی است و نکته قابل تقدیر این است که شهرداری این پروژه‌ها را با بودجه شهرداری اجرایی نکرده بلکه با بکارگیری بخش خصوصی اجرایی کرده که کار ارزشمندی است و به طور قطع شهر را زنده خواهد کرد.امام جمعه موقت تهران بیان کرد: اجرای پارک‌های محله‌ای نقش بزرگی را در افزایش نشاط اجتماعی و رضایتمندی مردمی خواهد داشت.

ابوترابی فرد متذکر شد: امیدوارم این پیوند بین کارکنان و مدیران شهرداری گرگان همچنان ادامه داشته باشد که قطعا تأثیر مثبت بزرگی در شهر و برای مردم خواهد داشت.

برق منطقه ای گیلان در زمینه وصول مطالبات ، عنوان بهترین عملکرد را کسب کرد

در طرح سیمای شرکت توانیر در شاخص ”وصول مطالبات“ شرکت برق منطقه ای گیلان موفق شد در بین شرکت های برق منطقه ای سراسر کشور، بهترین عملکرد را داشته باشد. سهیل طاهری مدیر دفتر خدمات مشترکین و مدیریت مصرف و وصول درآمد با بیان اینکه شرکت برق منطقه ای گیلان در سال های ۹۷،۹۶ و ۹۸ و به مدت ۳ سال پیاپی رتبه برتر را در زمینه وصول مطالبات کسب کرده است، افزود: پیگیری و تعامل جهت واریز بهای برق مصرفی جاری، برگزاری جلسات با مشترکین جهت وصول بدهی های معوقه و پیگیری مداوم و استفاده از مکانیزم های مذاکرات حضوری با مشترکین بد حساب از جمله اهم اقداماتی است که منجر به کسب این عنوان شد.

وی افزود: درصد وصول به فروش کل در سال ۹۶،۶۱،۹۶، در سال۹۷، ۹۷،۱۰،۲۵ و در سال ۹۸، ۱۰۰،۰۲ بود. میزان درصد وصول مطالبات کل در سال ۱۳۹۸ نشان دهنده دریافت کامل مبالغ صورت حساب های صادره می باشد.

مدیر دفتر خدمات مشترکین و مدیریت مصرف و وصول درآمد در خصوص بالا بودن درصد وصول به فروش سال ۱۳۹۷ گفت: دلیل بالا بودن درصد وصول به فروش سال ۱۳۹۷ وصول مطالبات معوقه سال ۱۳۹۶ می باشد که در مجموع نشان دهنده پیگیری های به عمل آمده در راستای تحقق بخشیدن به اهداف درآمدی شرکت است.

گفتنی است که شرکت برق منطقه ای گیلان دارای۷ مشترک بزرگ شامل: شرکت های فولاد خزر، فولاد گیلان، ذوب آهن درفک شمال، آریا پویا، فیبر وینا، سیمان خزر و سیمان گیلان سبز می باشد.

مدیرکل بیمه سلامت :

تعامل بسیارخوبی درحوزه سلامت وجود دارد

برای ارائه خدمت به مردم تعامل بسیار خوبی بین بیمه سلامت و دانشگاه علوم پزشکی ومجموعه همکاران در حوزه سلامت وجود دارد.در پنجمین روز از هفته بیمه سلامت با شعار بیمه سلامت پیشگیری ،فرهنگ‌سازی و آموزش ، همایش بیمه سلامت به صورت ویدئو کنفرانسی در مجتمع فرهنگی اداره کل برگزار شد.

در این همایش ابتدا دکتر جمشید محمدی مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان با ارائه گزارشی بخشی از عملکرد بیمه سلامت را برشمرد وافزود: برای ارائه خدمت به مردم تعامل بسیار خوبی بین بیمه سلامت و دانشگاه علوم پزشکی ومجموعه همکاران در حوزه سلامت وجود دارد.مدیرکل بیمه سلامت اضافه کرد: درطرح استحقاق سنجی و نسخه نویسی الکترونیکی تعامل بسیار خوبی در حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی ، بیمارستان‌های دولتی و خصوصی پزشکان ،موسسات وجود دارد واین امر موجب شده است که ارایه خدمات به مردم ازرون مطلوب برخوردار شود

مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان انجام

کارهای مردم به صورت الکترونیکی را بسیار مهم و حائز اهمیت خواند و گفت:انجام کارهای مردم به صورت الکترونیکی در سالهای پیش یک مزیت بود ولی امروز انجام این کارها بصورت الکترونیکی یک ضرورت محسوب می شود که پیوند ناگسستنی با زندگی اقشار مختلف جوامع شهری و روستایی دارد. بر اساس این گزارش در بخش پایانی این همایش از تنی چند از روسای بیمارستان های دولتی وخصوصی منتخب ،پزشکان نمونه دفاتر پیشخوان برتر و بیمه شده نمونه به مناسبت هفته بیمه سلامت با اهدافی هدایا ولوح تقدیر قدردانی شد.

مدیر ایفا منطقه بن رود گفت: برای اولین بار در استان اصفهان از سیستم تله متری در تاسیسات آبرسانی ۱۷ روستای منطقه بن رود استفاده می شود.احسان شفیعی با بیان اینکه ۱۷ روستای منطقه بن رود که پس از یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی از ابتدای سال جاری، تحت پوشش شرکت آبفا قرار گرفت، اظهار داشت: هم اکنون۷ باب مخزن و ۲ باب ایستگاه پمپاژ مجتمع های روستایی (قورتان) شامل ۱۲ روستا و مجتمع روستایی (فارغان) با ۵ روستا از سیستم تله متری در توزیع عادلانه آب بهره مند هستند.وی جمعیت روستایی منطقه بن رود (ورزنه) را ۱۷ هزار نفر اعلام کرد و بیان داشت: در حال حاضر ۶ هزار و ۵۵۷ فقره انشعاب آب به مشترکین در روستا ها واگذار شده است این در حالست که روستاهای این منطقه تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارند. مدیرایفا منطقه بن رود افزود: این منطقه دارای ۴۸ کیلومتر خط انتقال آب و ۱۵۵کیلومتر شبکه توزیع است که در سال جاری به دلیل فرسودگی

ابوترابی فرد گفت: اجرای پروژه شهرسازی مدرن گرگان در این شرایط کار بزرگی است که به رونق اقتصادی شهر و تبدیل کردن شهر به شهر مقصد کمک بزرگی خواهد کرد.وی تأکید کرد: اجرای پروژه بازار موزه هفت شهر آنهم در یک نقطه محروم شهر کار بزرگی است و نکته قابل تقدیر این است که شهرداری این پروژه‌ها را با بودجه شهرداری اجرایی نکرده بلکه با بکارگیری بخش خصوصی اجرایی کرده که کار ارزشمندی است و به طور قطع شهر را زنده خواهد کرد.امام جمعه موقت تهران بیان کرد: اجرای پارک‌های محله‌ای نقش بزرگی را در افزایش نشاط اجتماعی و رضایتمندی مردمی خواهد داشت.

ابوترابی فرد متذکر شد: امیدوارم این پیوند بین کارکنان و مدیران شهرداری گرگان همچنان ادامه داشته باشد که قطعا تأثیر مثبت بزرگی در شهر و برای مردم خواهد داشت.

ابوترابی فرد گفت: اجرای پروژه شهرسازی مدرن گرگان در این شرایط کار بزرگی است که به رونق اقتصادی شهر و تبدیل کردن شهر به شهر مقصد کمک بزرگی خواهد کرد.وی تأکید کرد: اجرای پروژه بازار موزه هفت شهر آنهم در یک نقطه محروم شهر کار بزرگی است و نکته قابل تقدیر این است که شهرداری این پروژه‌ها را با بودجه شهرداری اجرایی نکرده بلکه با بکارگیری بخش خصوصی اجرایی کرده که کار ارزشمندی است و به طور قطع شهر را زنده خواهد کرد.امام جمعه موقت تهران بیان کرد: اجرای پارک‌های محله‌ای نقش بزرگی را در افزایش نشاط اجتماعی و رضایتمندی مردمی خواهد داشت.

این خبر را معاون نظارت بر بهره برداری آبفای جنوبغربی استان تهران اظهار داشت و گفت : آزمایشگاه مرکزی شرکت شامل دو بخش آزمایشگاه شیمی و فیزیک آب و آزمایشگاه باکتریولوژی ای می باشد. که با عنایت بدستور العمل صادره از معاونت بهره برداری آبفای استان و نظارت مراکز بهداشتی منطقه آب استحصالی کلیه چاه ها ، مخازن ، و شبکه های توزیع در تمامی شهرها مطابق برنامه نمونه برداری و مورد آزمایش قرار می گیرد تا آب مورد نیاز مشترکین طبق معیارهای تعیین شده استاندارد ملی ایران (ISIRI) و سازمان بهداشت جهانی (

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: پایداری حفظ جریان گاز طبیعی خصوصا در بخش خانگی، اولویت شرکت گاز این استان است. علیرضا شیخی ضمن اعلام این خبر، افزود: فصول سرد سال در این استان بسیار طولانی بوده و از مهرماه شروع و تا پایان فروردین در برخی از نقاط استان ادامه دارد و این امر حفظ جریان پایدار گازطبیعی را به مهمترین برنامه شرکت در این بازه زمانی تبدیل کرده است.وی ادامه داد: دوری از منابع تولید گاز یکی از مشکلات استان ماست اما ما و شرکت خط انتقال گاز با همکاری هم سعی می کنیم که مشکلی از بابت افت فشار یا قطعی گاز در استان خصوصا در

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: پایداری حفظ جریان گاز طبیعی خصوصا در بخش خانگی، اولویت شرکت گاز این استان است. علیرضا شیخی ضمن اعلام این خبر، افزود: فصول سرد سال در این استان بسیار طولانی بوده و از مهرماه شروع و تا پایان فروردین در برخی از نقاط استان ادامه دارد و این امر حفظ جریان پایدار گازطبیعی را به مهمترین برنامه شرکت در این بازه زمانی تبدیل کرده است.وی ادامه داد: دوری از منابع تولید گاز یکی از مشکلات استان ماست اما ما و شرکت خط انتقال گاز با همکاری هم سعی می کنیم که مشکلی از بابت افت فشار یا قطعی گاز در استان خصوصا در

چنگیز نوری سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل از تلاش ها وزحمات تمامی اعضای وکارگروه های پدافند غیر عامل ادارات در سطح استان قدردانی نمود وبر اهمیت موضوعات پدافند غیر عامل در حوزه تجهیزات مخابراتی تأکید نمودند . ایشان تأکید کردند باید توجهات لازم به این حوزه معطوف شود وتهدیدات وانقافات لازم در حوزه های سایبری و حوزه های فناوری وسایر حوزه ها شناسایی وآمادگی لازم برای هر گونه تهدید در این حوزه انجام گیرد . در ادامه سرهنگ مهدی کاظمی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید باباساعی ادارات کل استان به

چنگیز نوری سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل از تلاش ها وزحمات تمامی اعضای وکارگروه های پدافند غیر عامل ادارات در سطح استان قدردانی نمود وبر اهمیت موضوعات پدافند غیر عامل در حوزه تجهیزات مخابراتی تأکید نمودند . ایشان تأکید کردند باید توجهات لازم به این حوزه معطوف شود وتهدیدات وانقافات لازم در حوزه های سایبری و حوزه های فناوری وسایر حوزه ها شناسایی وآمادگی لازم برای هر گونه تهدید در این حوزه انجام گیرد . در ادامه سرهنگ مهدی کاظمی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید باباساعی ادارات کل استان به

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد: با توجه به اپیدمی ویروس کرونا برنامه‌های هفته پدافند غیرعامل بصورت مجازی انجام می‌شود.علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل از برگزاری ده‌ها برنامه آموزشی و فرهنگی به مناسبت این ایام خبر داد و گفت طبق دستورالعمل سازمان پدافند غیر عامل کشور و با توجه به پیک سوم شیوع ویروس کرونا، ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی برنامه‌های هفته پدافند غیر عامل سال جاری در فضای مجازی و ارتباطات از راه دور برگزار می‌شودوی افزود: در راستای عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب «مد ظله العالی» جهت فرهنگ‌سازی و تبیین کارکردهای پدافند غیرعامل در حوزه‌های مختلف، برنامه‌ریزی‌های

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل از بستری ۷۳ بیمار جدید مبتلا به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در استان اردبیل خبر داد و گفت: متأسفانه در این مدت پنج نفر نیز جان باختند. شهرام حبیب زاده، ضمن تشریح وضعیت استان اردبیل در شرایط قرمز کرونا اظهار کرد: متأسفانه در اثر عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی هم استانی‌ها، استان اردبیل به شرایط بحرانی نزدیک می‌شود که کادر درمان اظهار نگرانی می‌کنند.

وی نزدیک شدن تعداد بستری‌ها به ۴۰۰ نفر را در استان هشدار بسیار جدی عنوان کرد و افزود: سیر صعودی آمار مبتلایان و نیز تکمیل تخته‌های

روزنامهصبح ایران

امتیاز

اجرای سیستم تله متری در تاسیسات آب روستاهای منطقه بن رود اصفهان



قسمت هایی از شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستا ها اصلاح گردیده است. شفیعی هدر رفت آب در روستاها را ۲۰ درصد دانست و تصریح کرد: درصدد هستیم با

قسمت هایی از شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستا ها اصلاح گردیده است. شفیعی هدر رفت آب در روستاها را ۲۰ درصد دانست و تصریح کرد: درصدد هستیم با

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان

یک پست برق ۴۰۰ کیلو ولت در اهواز وارد مدار می شود

کرد و با کاهش بارگیری از سایر پست های مجاور، خاموشی ها نیز کاهش پیدا می کند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه برای فاز اول این پست بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری صورت گرفته، تأکید کرد: علی رغم هزینه های سرسام آور بهینه سازی و توسعه شبکه برق و تنگناهای اقتصادی موجود در کشور، چندین پروژه در استان های تحت نظارت این شرکت (خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد) فعال است تا در ماه های گرم پیش رو، خللی در امر برق رسانی ایجاد نشود.

قسمت هایی از شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستا ها اصلاح گردیده است. شفیعی هدر رفت آب در روستاها را ۲۰ درصد دانست و تصریح کرد: درصدد هستیم با

معاون نظارت بر بهره برداری آبفای جنوبغربی استان تهران خبر داد

کنترل و پایش مستمر و تامین آب شرب شهروندان با کیفیت مطلوب در طول سال

WHO) در اختیار شهروندان محترم قرارگیرد . آرش شکیبی با تأکید بر حقوق شهروندی و تأمین آب شرب مشترکین با کیفیت مطلوب در خصوص رعایت پارامترهای محیط زیست نیز گفت : بر اساس بازدید و بررسی های بعمل آمده توسط سازمان حفاظت محیط زیست ، آزمایشگاه مرکزی شرکت آبای جنوب غربی تهران به لحاظ رعایت پارمتر های زیست محیطی تعیین شده از سوی این سازمان که مطابق استانداردها و دستورالعمل های موجود می باشد موفق به اخذ گواهینامه اعتماد از سازمان مذکور گردیده است .وی با اشاره به بخشی از اقدامات انجام شده در این آزمایشگاه گفت : در این آزمایشگاه

این خبر را معاون نظارت بر بهره برداری آبفای جنوبغربی استان تهران اظهار داشت و گفت : آزمایشگاه مرکزی شرکت شامل دو بخش آزمایشگاه شیمی و فیزیک آب و آزمایشگاه باکتریولوژی ای می باشد. که با عنایت بدستور العمل صادره از معاونت بهره برداری آبفای استان و نظارت مراکز بهداشتی منطقه آب استحصالی کلیه چاه ها ، مخازن ، و شبکه های توزیع در تمامی شهرها مطابق برنامه نمونه برداری و مورد آزمایش قرار می گیرد تا آب مورد نیاز مشترکین طبق معیارهای تعیین شده استاندارد ملی ایران (ISIRI) و سازمان بهداشت جهانی (

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی:

حفظ جریان پایدار گاز طبیعی؛ اولویت شرکت گاز آذربایجان غربی در فصل سرد سال

بخش خانگی نداشته باشیم.شیخی اظهار کرد: برای تأمین گاز طبیعی بخش خانگی و صنایع، تمهیدات و پیش بینی های لازم صورت گرفته و با توجه به شرایط فعلی، مردم نباید نگرانیی از بابت احتمال قطعی گاز داشته باشند.مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی به مساله صرفه جویی و مصرف بهینه گاز طبیعی نیز اشاره و تصریح کرد: یک بخش از پایداری جریان گاز طبیعی رفتار مسئولانه مردم و مشترکین گاز طبیعی است. صرفه جویی یعنی فرهنگ مصرف صحیح منابع انرژی که کمک بزرگی برای شرکت جهت تأمین گاز طبیعی و حتی رساندن این نعمت خدادادی به مناطق بی بهره از این نعمت

برنامه ها واهداف ایام نکوداشت هفته پدافند غیرعامل اشاره کرد وافزودند باید کارگروه پدافند غیر عامل در سازمانها به منظور آمادگی بیشتر برنامه ها ودستور العمل های ارسالی از سوی سازمان پدافند غیر عامل کشور را به طور کامل اجرا ومدنظر قرار گیرد. در پایان این جلسه فرماندهان بسیج ادارات ومسئولین حراست دستگاههای اجرایی استان نظرات وپیشنهادهات خودرا در خصوص اجرای برنامه ها ودستور العمل های هفته پدافند غیر عامل بیان وآمادگی خود را برای هرچه بهتر برگزار شدن این برنامه های ودستور العمل های اعلام نمودند.مانور پدافند غیرعامل شبکه فیبرنوری

برنامه ها واهداف ایام نکوداشت هفته پدافند غیرعامل اشاره کرد وافزودند باید کارگروه پدافند غیر عامل در سازمانها به منظور آمادگی بیشتر برنامه ها ودستور العمل های ارسالی از سوی سازمان پدافند غیر عامل کشور را به طور کامل اجرا ومدنظر قرار گیرد. در پایان این جلسه فرماندهان بسیج ادارات ومسئولین حراست دستگاههای اجرایی استان نظرات وپیشنهادهات خودرا در خصوص اجرای برنامه ها ودستور العمل های هفته پدافند غیر عامل بیان وآمادگی خود را برای هرچه بهتر برگزار شدن این برنامه های ودستور العمل های اعلام نمودند.مانور پدافند غیرعامل شبکه فیبرنوری

ده‌ها برنامه به مناسبت هفته پدافند غیر عامل در اداره کل راه و شهرسازی اصفهان برگزار می‌شود

متنوع آموزشی، فرهنگی و هنری انجام شده است که از طریق شبکه‌های اجتماعی، سیستم اتوماسیون اداری و مانیتورهای مستقر در ساختمان اداره به سمع و نظرکارکنان و ارباب‌رجوعان می‌رسد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه ایام نکوداشت پدافند غیرعامل سال ۱۳۹۹ با شعار «مهاجمین فعال، تاب‌آوری حیرت انگیز؛ ایران قوی» از ۵ لغایت ۱۲ آبان‌ماه سال جاری برگزار می‌شود. گفت: این ایام فرصت مغتنمی برای تبیین اهمیت و دستاوردهای مثبت پدافند غیرعامل در عرصه‌های مختلف است.وی برنامه‌های هفته پدافند غیرعامل این اداره کل را تشریح کرد و گفت: برخی از برنامه‌های در نظرگرفته شده شامل طراحیو تبلیغات محیطی، طراحی پوستر، بروشور، عکس نوشتاری، عملکرد پدافند غیر عامل

بستری ۷۳ بیمار جدید مبتلا به کرونا در اردبیل

ویژه بستری بیماران کرونایی در بیمارستان‌ها ایجاب می‌کند تا محدودیت‌های جدیدی را در جامعه شاهد باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته ۷۳ بیمار جدید مبتلا به ویروس کرونا در استان شناسایی و بستری شده‌است افزود: با بستری این تعداد بیمار جدید شمار بستری‌ها در بیمارستان‌های استان اردبیل به ۳۷۷ نفر رسید. حبیب زاده تعداد مبتلایان جدید این بیماری را به تفکیک شهرستان‌های استان اردبیل اعلام کرد و گفت: از تعداد ۷۳ بیمار جدید، ۴۵ نفر در اردبیل، ۹ نفر در پارس آباد، ۱۶ نفر در مشگین شهر و در

در محل ورودی آب هر روستا، فلومتر مغناطیسی نصب شده است، با این کار میزان ورودی و خروجی آب به روستاها به طور دقیق محاسبه می گردد و در نتیجه می توان هدر رفت دقیق آب را محاسبه نمود و از عوامل ایجاد آن جلوگیری کرد.مدیر آبفا بن رود با اشاره به اجرای پروژه GIS در روستاها عنوان کرد: با اجرای این پروژه موقعیت مکانی و اطلاعات توصیفی ۱۵۰ والو، ۳۰۰ منهول فاضلاب و نیز خطوط انتقال و شبکه توزیع آب به دست آمده است که براساس این اطلاعات دقیق خدمات رسانی به مردم در روستاها بهتر و گسترده تر در بازه زمانی کوتاه تر انجام می گیرد.وی به مزیت های اجرای سیستم تله متری و GIS در روستاها پرداخت و گفت: با اجرای این پروژه ها مدیریت دقیق تری بر توزیع آب بین مشترکین می شود و آب با فشار یکسان در اختیار متقاضیان قرار می گیرد که این امر نقش بسزایی در کاهش وقوع حوادث دارد، همچنین زمان رسیدگی به حوادث در کوتاه ترین زمان صورت می گیرد.

قسمت هایی از شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستا ها اصلاح گردیده است. شفیعی هدر رفت آب در روستاها را ۲۰ درصد دانست و تصریح کرد: درصدد هستیم با

قسمت هایی از شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستا ها اصلاح گردیده است. شفیعی هدر رفت آب در روستاها را ۲۰ درصد دانست و تصریح کرد: درصدد هستیم با

یک پست برق ۴۰۰ کیلو ولت در اهواز وارد مدار می شود



اخبار

آمادگی شهرداری گرگان برای تداوم و افزایش همکاری ها در راستای کنترل ویروس کرونا

دکتر عبدالرضا دادبود شهردار گرگان در دویست و پنجاه و پنجمین جلسه رسی شورای اسلامی شهر گرگان با تشکر از دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان اظهار داشت: اعتقاد داریم با توجه تمام محدودیت‌هایی که وجود دارد مدیریت بحران کار بسیار دشواری است و فشار ویزهای به مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان در بخش های مختلف وارد کرده که لازم می دانم به پرسنل زحمتکش دانشگاه علوم پزشکی و جامعه پزشکی خداقوت عرض می کنم.دادبود ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سلامت استان گلستان افزود: همانند گذشته آمادگی داریم برای پیشبرد اهداف دانشگاه علوم پزشکی در راه مدیریت بحران تا جایی که در توان ما باشد در کنار این مجموعه باشیم و بتوانیم در راستای کنترل این بیماری قدم های سازنده ای برداریم.وی با بیان اینکه در حوزه مدیریت شهری اتفاقات خوبی صورت گرفته بیان کرد: پس از ابلاغ فرمانداری مبنی بر تعطیلی تمامی پارک ها و تفرجگاه های سطح شهری ممنوعیت ورود به این مکان ها را اعلام کردیم و همچون گذشته ضعیفونی اماکن و وسایل مربوط به شهرداری در سطح شهر مرتب انجام می شود.دادبود با اشاره به حضور رئیس مرکز بهداشت شهرستان گرگان گفت: مجموعه شهرداری و مرکز بهداشت در بسیاری موارد همراهی و همکاری نزدیک با یکدیگر دارندوی در پایان بیان کرد: با توجه به ارتقای سطح همکاری‌ها میان ایران و چین آمادگی داریم در صورت نیاز و امکان از ظرفیت انعقاد توافقنامه خواهرخواندگی با شهر گوانگژو چین در حوزه بهداشت و درمان به ویژه مقابله با ویروس کرونا همکاری های لازم را داشته باشیم.

مرتفع ترین چرخ و فلک ایران در شهربازی گرگان نصب می‌شود

«سید محمد مرتضوی» گفت: شهربازی یکی

از انتظارات چند ساله مردم گرگان بوده است، البته شهربازی که کیفیت مطلوب داشته باشد زیرا اکنون هم در گرگان شهربازی داریم اما از دیدگاه مردم با شهربازی مطلوب شهر گرگان فاصله داردوی افزود: کار انجام شده در منطقه هزارپنج از چند جهت قابل تامل است، تمرکز پروژه‌های اینچنینی را در محور ناهارخوران از بین بردیم، منطقه هزارپنج از لحاظ چشم انداز و زیبایی قابل تامل است، شهربازی جدید در مبادی ورودی غرب گرگان قرار دارد و مسافران در کمترین فاصله ممکن می‌توانند به این نقطه برسند، مرتضوی ادامه داد: مساحت شهربازی گرگان ۱۵ هکتار است و جزو پنج شهربازی بزرگ کشور به شمار می‌رود، در این شهربازی فقط امکانات و وسایل بازی در نظر گرفته نشده بلکه مراکز اقامتی و تجاری در این منطقه وجود خواهد داشت.وی اضافه کرد: یکی از اهداف ما رونق کسب و کار و اقتصاد شهر گرگان است، به نهمادهای اصلی شهربازی هم به صورت کامل توجه شده و به دنبال نصب مرتفع‌ترین چرخ و فلک در کشور شهربازی گرگان هستیم که نظیر آن در ایران وجود نداشته باشد. با استقرار سورتمه، ترن هوایی و وسایل بازی مدرن، شهربازی گرگان در کشور جایگاه ویژه‌ای خواهد داشت.رئیس شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص اعتبارات لازم برای احداث شهربازی گرگان گفت: تصور ما اعتبار ۴۵۰ میلیاردی

برای پروژه شهربازی گرگان بود و خوشبختانه تفاهم نامه با قرارگاه خاتم و بخشی از آن که هدلینگ شهید رجایی است منعقد شده که کارهای بزرگی در کشور انجام داده‌اند.

شهر دارو گرگان:

توسعه ورزش همگانی و محلات جزو اولویت های شهرداری گرگان است

دکتر عبدالرضا دادبود شهردار گرگان با رئیس و مسئولان هیات ورزش های همگانی استان گلستان دیدار و گفتگو کرد.دادبود در این نشست با تأکید بر هذنگداری شهرداری گرگان در راستای توسعه ورزش همگانی و ورزش محلات بیان کرد: توسعه ورزش همگانی و محله ای یکی از برنامه‌های مهم شهرداری است و متعقدیم در شرایط کرونایی هم می‌توان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای انجام فعالیت‌های ورزشی برنامه‌ریزی کرد.وی با بیان اینکه به توسعه ورزش همگانی اعتقاد داریم، گفت: با نگاهی که در حوزه مدیریت شهری وجود دارد برای توسعه ورزش همگانی از هیچ کاری دریغ نخواهیم کرد.دادبود توجه به ورزش همگانی را «سالت» و «اولویت» اصلی شهرداری گرگان عنوان کرد و این نهاد مدیریت شهری را مرجع توسعه و گسترش ورزش همگانی و محلات برشمرد.تقدیر رئیس هیات همگانی استان از حمایت های شهردار گرگان-الله غینیالقی نیز در این دیدار با تقدیر از همراهی های شهرپاری در اجرای برنامه های ورزش همگانی اظهار داشت: گرگان به عنوان چهارمین شهر فعال کشور انتخاب شده و امیدواریم اقدامات مدیریت شهری منجر به ایجاد شهری بنشاط و سالم شود.غینیالقی که به تازگی و پس از برگزاری مجمع انتخابات به عنوان رئیس هیات ورزش های همگانی استان انتخاب شده اظهار امیدواری کرد با تداوم حمایت های دستگاه شهرداری، توسعه ورزش همگانی در سطح شهر و استان بیش از پیش گسترش یابد.لازم به ذکر است دکتر دادبود طی دو هفته گذشته یک تفاهم نامه همکاری مشترک با حضور رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی به امضا رسانید.

کسب رتبه شایسته تقدیر ویژه توسط امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ارزیابی عملکرد امور فرهنگی و دینی شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور در سال ۱۳۹۸ توانست رتبه شایسته تقدیر ویژه را دریافت نماید . به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، مسئول امور فرهنگی و دینی و همچنین معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی آبفای کشور ، با ارسال ۲ لوح تقدیر جداگانه از زحمات و تلاش های آقایان منصور ربیعی و احمد شهرجردی مسولان امور فرهنگی و دینی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان مرکزی طی سال ۹۸ (پیش از یکپارچه سازی) تقدیر نمودند.

تعداد بیماران مبتلا به کرونا در یک هفته گذشته اشاره کرد و گفت: به نسبت این افزایش مبتلایان و بستری‌های جدی متأسفانه تعداد مرگ و میر بیشتری را در روزهای آینده شاهد خواهیم که به مردم توصیه می‌شود حتماً رعایت موارد بهداشتی را جدی بگیرند. وی به احتمال شیوع همزمان آنفولانزای حاد همزدانگان با ویروس کرونا در استان اشاره کرد و گفت: خطرناک‌است واز مردم می‌خواهیم حتماً پروتکل‌های بهداشتی را به جد رعایت کرده و از اجتماعاتی که نیاز به حضور آنان نیست را به عنوان منطقه قرمز کرونا ترک کنند.

شهرستان‌های گرمی، خلخال و بیله سوار نیز هر کدام یک نفر بستری شده‌اند.وی از فوت پنج بیمار مبتلا به کرونا در یک روز گذشته در استان اردبیل خبر داد و گفت: در حال حاضر ۶۴ بیمار در بخش‌های آی. سی. یو بستری هستند که متأسفانه حال عمومی مناسبی ندارند.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل با بیان اینکه ۵۵ نفر از بیماران با بهبودی نسبی از بیمارستان‌ها مرخص شده‌اند افزود: در چند روز اخیر تعداد بیماران مبتلا به نسبت بیماران مرخص شده رو به افزایش است که این موضوع متأسفانه کادر درمان را برای روزهای آینده با نگرانی جدی مواجه کرده است.حبیب زاده به افزایش ناگهانی